中国山东海事局09年公录工作人员拟录人员公示 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E5_B1_B1_E4_c26_645310.htm 根据中共中央组织部

、人力资源和社会保障部、国家公务员局《关于印发中央机

关及其直属机构2009年考试录用公务员工作实施方案的通知

》（人社部发[2008]79号）要求，经过笔试、面试、体检、考

察等程序，山东海事局拟录用姜自强等114名同志为工作人员

，现将拟录用人员名单予以公示。 公示期为7天（自公告发

布之日起），如有异议，请向山东海事局人事教育处反映。

联系电话: 0532-86671172。 传 真：0532-86671077。中华人民

共和国山东海事局二ΟΟ九年五月十八日山东海事局拟录用

工作人员名单姓名性别准考证号所在工作单位或毕业院校姜

自强男27520263621山东财政学院王东男27520281710山东大学

刘俊伟男27520283911中国石油大学（华东）赵楠

女27520341105山东大学潘莉丽女27520380121山东财政学院乔

海强男27520452001山东大学徐强男27520590514烟台南山学院

李明凯男27520590828烟台大学童磊男27520610205青岛双桃精

细化工(集团)有限公司孙建桥男27520612225青岛港湾职业技

术学院刘静女27520631428青岛大学韩菲女27520632425国营青

岛造船厂刘威明男27520640207大连海事大学周洪洋

男27520640601中国海洋大学吴则辉男27520641707烟台大学池

亚辉男27520642330青岛荣进船舶管理有限公司李天越

男27520661904烟台大学许文江男27520671122山东省烟台大学

林毅男27520671501济南陆军学院王云鹏男27520671623广州远

洋运输公司刘玉龙男27520680809烟台大学丁晓军

男27520690101中远散货运输有限公司曲恒女27520690826大连

海事大学罗凯男27520710619青岛港湾职业技术学院王林学

男27520731717中国海洋大学逄磊男27520732407国家体育总局

青岛航海运动学校杨晓慧女27520740110中国海洋大学张国成

男27520741029烟台大学山海亮男27520750314山东威海船舶检

验局杨晋豫男27520750812青岛荣进海运吴立升男27520751215

中共中央党校程平男27520761305厦门经济技术合作公司张付

寿男27520770912烟台大学王磊男27520771316中国海运集团上

海分公司陶煜男27520781616连云港宝都实业有限公司王洪亮

男27520791805浙江大学李辉男27520791826山东省烟台大学王

安奇男27520792414山东省烟台大学胡开星男27520820416烟台

来福士海洋工程有限公司王学智男27520821007青岛世浦韩鹏

伟男27520821712山东省烟台大学文利男27520821804烟台大学

苏志伟男27520830701烟台国际经济技术合作有限责任公司高

宁男27520831517胶南市交通局吕少博男27520832125中国科学

院海洋研究所刘金岩男27520832217日照港（集团）有限公司

轮驳公司田杰男27520910105烟台海员职专于长江

男27520910621中海国际船舶管理公司广州分公司刘聪

男27520921417青岛电子研究所股份有限公司侯运魁

男27520941516潍坊市综合信息中心李国军男27521463825上海

远洋运输公司彭景波男27521810307天津理工大学李远航

男27521810613天津理工大学坚磊男27521830614中海油田服务

股份有限公司朱晨晓男27521871813天津理工大学胡佩民

男27522114808大连海事大学李珊珊女27522114810大连海事大

学杨明喜男27522114811大连海事大学李嵩男27522114814大连

海事大学王建昌男27522114824大连海事大学赵凯

男27522114829大连STX造船海洋技术有限公司冯伟

男27522114830大连海事大学李忠强男27522114902大连顺航物

流有限公司林健男27522114905大连海事大学侯松虎

男27522114907大连海事大学蔡延军男27522114908大连海事大

学李连峰男27522114913大连海事大学杨俊男27522114924大连

海事大学冷丰麟男27522114925大连海事大学高武超

男27522114928大连海事大学刘明明男27522115007大连海事大

学夏佳霖男27522115010大连海事大学缑自国男27522115014大

连海事大学梁鹏男27522115015大连海事大学曲顺通

男27522115016利通海事技术有限公司王朋林男27522115019大

连海事大学毕宁宁男27522115030大连海事大学宋明磊

男27522115101大连海事大学李享女27522115120大连舰艇学院

张海江男27522213829中国科学院长春应用化学研究所王磊

男27522334804中国海运集团上海分公司张言君男27522341120

哈尔滨航运学校卢宏亮男27522352209哈尔比工程大学武智峰

男27522354009大连海事大学陈福安男27523056627山东青岛船

舶检验局马文静女27523364203浙江工商大学陈慧锋

男27523932801中交上海航道勘察设计院朱一晋男27523954519

大连海事大学李锦晓男27524201121武汉理工大学张广磊

男27524205122武汉理工大学赵鹏男27524234216武汉理工大学

佘振东男27524245321华中科技大学张世升男27524250911武汉

船舶职业技术学院白晶男27524255504华中师范大学张飞

男27524255909武汉理工大学田敬超男27524260328武安理工大

学李云鹏男27524272007武汉理工大学邴磊男27524284322武汉

大学李翔男27524298902武汉理工大学董广香女27524491321广

州建通测绘有限公司高孟男27524541213广西壮族自治区柳州

船舶检验局孟乾男27525042811重庆交通大学李慧明

男27526144221陕西省西安市碑林区文艺路街道办事处冯其庆

男27528631015北京物资学院张清溪男27528660611北京化工大

学刘运江男27529072824厦门海隆对外劳务合作有限公司李玮

女27529073014复旦大学吕伟男27529073020上海海事大学张国

栋男27529073022烟台大学步长水男27529080106中港疏浚股份

有限公司褚巍男27529533303泰州市海陵区行政服务中心肖学

鹏男27529713609集美大学贾佳男27529761020集美大学吴石

男27529773202集美大学转贴于： 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com